
statutární město Plzeň AS Projekt, spol. s r.o.

Z
(D<

O

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/005276 ze dne 23. 9. 2020

Číslo smlouvy objednatele: 2020/005276/1
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

AS Projekt, spol. s r.o.
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, 
vložka 686
Plzeň -  Hradiště, Zelenohorská 380/60A, PSČ 326 00
41636473
CZ41636473
Ing. arch. Danielem Němečkem, jednatelem společnosti

tento

dodatek č. 1



I.

1. Dne 23. 9. 2020 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je provedení projektové a inženýrské činnosti na stavební akci: „Úprava 
vnitroareálového prostoru Městské sportovní haly v Plzni na Slovanech" a dále závazek 
objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Zhotovitel požádal dne 14. 4. 2021 o prodloužení termínů dle čl. IV. odst. 1 u bodu c) 
Smlouvy - Výkon inženýrské činnosti do stadia vydání příslušných stanovisek a rozhodnutí 
správních orgánů a dalších dotčených subjektů, potřebných k provedení stavby, přičemž na 
nebezpečí nedodržení termínů upozornil objednatele více než 15 dnů před jejich uplynutím. 
Zhotovitel vypracoval a v řádném termínu objednateli předal dokumentaci pro provádění 
stavby vč. soupisu prací s výkazem výměr a položkového rozpočtu. Následně zhotovitel 
započal s plněním předmětu díla v části výkon inženýrské činnosti, v rámci které byl projekt 
kladně projednán s dotčenými orgány a správci sítí a byl společně se žádostí podán dne 18. 2. 
2021 na příslušný stavební úřad. Zaměstnanec Odboru stavebně správního a dopravy Úřadu 
městského obvodu Plzeň 2 -  Slovany, odpovědný za vyřízení této věci, není dlouhodobě 
z důvodu aktuální epidemiologické situace přítomen na pracovišti. Dne 24. 3. 2021 byl 
zhotovitel telefonicky informován o přidělení spisu jinému zaměstnanci příslušného odboru 
a dne 30. 3. 2021 bylo do datové schránky zhotovitele doručeno oznámení o zahájení 
společného řízení. S ohledem na zákonné lhůty vyplývající z platných právních předpisů není 
možné ukončit inženýrskou činnost do stadia vydání příslušných stanovisek a rozhodnutí 
správních orgánů a dalších dotčených subjektů v původním termínu, a to z důvodů 
prokazatelně nikoliv na straně zhotovitele ve smyslu čl. IV. odst. 2 Smlouvy.

3. V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. IV. Doba plnění odst. 1 písm. c) Smlouvy 
v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

c) Výkon inženýrské činnosti do stadia vydání příslušných stanovisek a rozhodnutí správních 
orgánů a dalších dotčených subjektů, potřebných k provedení stavby, včetně předání 
uvedených stanovisek a pravomocných rozhodnutí objednateli:

nejpozději do 10. 5. 2021

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II .

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) náleží objednateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůlí a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 
stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

V Plzni dne Plzni dne

......... ............... /...................
statutární město Plzeň

Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krupičková, MBA 

vedoucí odboru

AS Projekt, spol. s r.o.
Ing. arch. Daniel Němeček 

jednatel společnosti

3


